
Tandplejer søges til Tandreguleringsklinikken, Holbæk
kommunale Tandpleje

Brænder du for og ønsker at udvikle dig inden for ortodontien?
Vi søger en erfaren tandplejer til Tandreguleringsklinikken, Holbæk kommunale Tandpleje, da vi
udvider vores team og forbereder kapacitetsudvidelse til vores nye klinik.
Holbæk  kommunale  tandpleje  varetager  tandpleje  for  ca.  17.000  børn  og  unge.
Tandreguleringsklinikken er lige nu beliggende i den tidligere Amtmandsbolig centralt i Holbæk by
tæt på offentlige transportmuligheder. Det er besluttet, at vi rykker ind i en nybygget centralklinik
ultimo 2026 og processen med etablering af de nye fysiske rammer er i gang.
Vi søger en tandplejer, som har lyst til at indgå i et samarbejde med klinikkens øvrige personale i
fortsat videreudvikling af vores Tandreguleringsafdeling.
Vi  søger  således  en  kollega  til  vores  team,  som  på  nuværende  tidspunkt  består  af  8
klinikassistenter, 4 tandplejere og 2 specialtandlæger
Vi søger en tandplejer, som:

har  erfaring  med selvstændigt  at  kunne udføre  orto-behandlinger  under  supervision af

specialtandlæge

●

er kvalitets – og ansvarsbevidst●

er god til at kommunikere med børn, unge og forældre og skabe trygge rammer ●

har gode samarbejdsevner og ønsker at bidrager til et godt arbejdsmiljø●

har stort engagement og lyst til at videreudvikle sig inden for ortodontien, herunder at arbejde

med skeletal forankring

Vi kan tilbyde dig:

 

●

stort ansvarsområde og faglig udvikling●

daglig sparring med erfarne og engagerede kollegaer●

tæt samarbejde med den almene del af tandplejen●

For yderligere oplysninger er du meget velkommen til at kontakte:
Tandlæge, klinikleder Tandreguleringen Lise Brejner, tlf.nr.: 72368035 eller E-mail: lika@holb.dk
Specialtandlæge Signe Halfeld, Specialtandlæge Louise Lindholm Jensen tlf.nr.: 72368018
Overtandlæge Asmar Alazawi tlf. nr.: 72363733

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn – og ansættelse ifølge gældende overenskomst og fastsættes ud fra kvalifikationer.
Ansøgningsfrist:
Søndag den 18. maj 2025. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i løbet af maj måned.
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
18-05-2025

Kontaktperson:
Lise Brejner

Ansættende leder:
Asmar Housam Alazawi

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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